confirmationis

rum cū his v̄bis tangūt. Quidā alios doctores vel pentes. nūc aē
h̄o formā v̄boꝝ mutant/ dicētes exq̄ h̄nt pentes catholicos et v̄si
N. ego te baptizo in nomine dei: tant eccl̄ias ibi poti⁹ doceant: ⁊ sic
amen. Quidā aut̄ dicunt/in noie p̄m̄ excusant. Notandū etiā q̄
omnipotent̄ dei: amē. Que oēs q̄ vult eē ver⁹ p̄m̄: nō solū debz
fornē enormēs sunt: nec aliquid r̄ndere v̄ba solita/ s; etiā tāgere
opant. Sed h̄ q̄rit: cur⁹ sunt ista puez: v̄n̄ r̄sio n̄ ē de n̄itate seu
v̄ba cum dicunt p̄m̄ interroga/ cēntia cōp̄m̄itat̄ sp̄ual̄/ sed ten/
ti/ abrenuncias sathane: r̄ndēdo/ tio seu leuatio. Pōt etiā compa/
abrenuncio: v̄l/ credis in deuz: ternitas h̄bi p̄. procuratorem q̄stuz
⁊ illi r̄ndēt/ credo. Vidēt enim cu ad amicitiam / sed non q̄stum ad
iuscūq; sunt q̄ mentiri vidēat ille compaternitatis spiritualis vin/
q̄ r̄ndēt. Si em̄ sunt ex p̄sona pa/ culum. v̄n̄ solus procurator est ve/
trini mentit̄: qz non h̄z in h̄sciētia rus compater / ⁊ non constituēs
q̄ ip̄e baptizēt. Si aut̄ pro puero procuratorem. v̄l/ habetur de pro/
dicunt/ nihilomin⁹ mēt̄ p̄m̄inus: curatoribus. c. fi. libro. vj. Deinde
cū puer sit null⁹ voluntatis com sacerdos accepto sancto chrisma/
pos: vt p̄tz ex eo q̄ dum imergit̄ te vngit puerum in vertice: id est
recalcitrat. Ad qd̄ dōm̄ ē q̄ p̄m̄ in summitate capitis/ dicens oīo/
nus i p̄sona sui loq̄t̄. Qd̄ at̄ r̄ndēt nem que sequitur. s. Deus omni/
credo ⁊c. tantū ē ac si diceret/ tales potens pater domini nostri Iesu
fidē habeo p̄ quā h̄ saluari potest. christi qui te regenerauit ex aqua
Cum simplr̄ r̄ndēt/ volo baptiza ⁊ spiritus sancto ⁊c. Circa hoc ta/
ri: sensus ē/ in fide mea quā ego te men cauēdum ē sacerdoti: ne pu/
neo baptizēt. Seruant̄ tñ v̄ba il/ rum vngat in frōte: sicut iam plu/
li⁹ pueri ex identitate v̄boꝝ p̄m̄ res fecisse cognouit: et eos decete/
vt identitas v̄boꝝ ad puez note/ ro facere prohibebat et interdixit.
tur. V̄l̄ dic̄ Bon. q̄ q̄n̄ r̄ndēt in Nam solus episcopus habet vn/
p̄sona puuli/ credo: non est falsus gere in fronte in confirmatione.
fimo vel incōsuet⁹. qz fm̄ Augu. Unde prohibitum ē inferiorib⁹ sa/
freq̄nt̄ signum accipit̄ p̄ re. sic di/ cerdotibus vt nunq̄s tangant frō/
cim⁹: Cras erit resurrectio domi tem hominis aliqua vnctione: q̄/
ni. Et videns fumū dic̄ se videre niam eis non competit. De hoc
ignē. V̄l̄ sensus est/ credo. i. fact̄z expresse habetur in glosa. ij. c. quo/
fidei recipio / vel recipe patris suz niam in baptismo. de sentent. ex/
. i. ad credendū me obligo. Dic̄ eti communicatio. libro. vj. vbi dici/
am iste doctor: q̄ p̄m̄ postea te/ tur manifeste q̄ post baptismū sa/
nent̄ puez docere in his q̄ sunt d̄ cerdos inungat in v̄trice chrisma/
fide vel de bonis morib⁹: si nō h̄z te/ non autem in fronte: quia hoc